PREGÃO PRESENCIAL 01/2017
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
Aquisição de veículo zero quilômetro

A Câmara Municipal de Rio Pomba torna público a todas as empresas interessadas
em participar do referido certame a retificação do Edital do Pregão Presencial nº
01/2017, com as seguintes alterações no seu Termo de Referência: onde se lê
“Airbags frontal duplo (motorista e passageiro)”, leia-se “Airbags frontal duplo
(motorista e passageiro) e lateral de tórax”; onde se lê “Ar-condicionado”, leia-se
“Ar condicionado digital”. Em decorrência da presente retificação, fica alterada a
data de realização da sessão pública para o dia 29 de agosto de 2017, às 13 horas.

Ramon Machado de Oliveira – Pregoeiro

Jorge Luís Martins Soares – Presidente da Câmara